
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МИРНЫЙ» 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
п.Сосновка, Коношского района  Архангельской области 

 
от 29 января  2024 г.                                                                         № 5 

 
 

О внесении изменений в  Порядок 
санкционирования оплаты  денежных  обязательств получателей 
средств бюджета МО «Мирный» и администраторов источников 

финансирования дефицита  бюджета МО «Мирный» 
 
 

В целях повышения качества осуществления контроля за расходованием 
бюджетных средств приказываю:  

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок 

санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств 

бюджета МО «Мирный» и администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета МО «Мирный», утвержденный распоряжением 

администрации МО «Мирный» от 30 декабря 2021года № 24; 

  

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 29 января 2024 года.  

 

 

 

 

 

 

 

 
ВРИО Главы 
 администрации МО «Мирный»                                             Л.А.Синицина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕНЫ  

распоряжением 

администрации МО «Мирный» 

от 29 января 2024 г. № 5 
 
 
 
 

И З М Е Н Е Н И Я, 
которые вносятся в Порядок санкционирования оплаты денежных 

обязательств получателей средств бюджета МО «Мирный» и 
администраторов источников финансирования дефицита  

 бюджета МО «Мирный» 
 
 
 

1.  Подпункт десятый пункта 8 дополнить новым предложением 
следующего содержания: 

«В случае отсутствия в представленном соглашении аналитического 
номера раздела на лицевом счете (при наличии на лицевом счете разделов) 
подтверждение факта его присвоения и соответствие его данным, указанным 
в Распоряжении, осуществляется на основании представленной Получателем 
информации о реквизитах открытого лицевого счета, полученной от органа 
Федерального казначейства». 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МИРНЫЙ» 
	О внесении изменений в  Порядок 
	санкционирования оплаты  денежных  обязательств получателей средств бюджета МО «Мирный» и администраторов источников финансирования дефицита  бюджета МО «Мирный» 
	В целях повышения качества осуществления контроля за расходованием бюджетных средств приказываю: 

	ВРИО Главы 
	 администрации МО «Мирный»                                             Л.А.Синицина 



